3．双方进一步保证如本方发生名称、住所、法定代表人、注册资金、经营

范围的变更或者出现合并、分立的情形，应当及时书面通知对方。

4.乙方所提供的货物应符合国家标准和行业标准规定，详细清单内容、服务

要求、服务质量等详见招标文件和投标文件。

二、 产品名称、型号、数量、金额、交货时间

产品名称 型号规格 单位 数量 供货期

货物名称

详见投标文

件分项报价

表

详见投标

文件分项报

价表

详见投标文

件分项报价表

服务期限内收

到订单后 7 个

工作日内送至

甲方指定地点

本合同价格为 1255212 元整（大写：壹佰贰拾伍万伍仟贰佰壹拾贰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

注:

1.车用配件采用“月度对账，季度按实结算”方式；工具采用“一次性支付”，总价包

干形式。详见下文付款方式；

2.服务时间：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日；

3.供货范围及技术要求以双方确定的供货范围及技术要求为准，详见投标文件分项报价表；

4.甲方有权根据自身要求乙方调整产品交货期,乙方应给予满足,且甲方不承担因产品交货期调

整而产生的任何费用；